Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 006/2014

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2014

A Câmara Municipal de Paranaíta, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº.
035/2014 torna público que no Pregão Presencial que se trata o Edital nº. 005/2014,
levado a efeito às 08h00min horas do dia 17de Outubro de 2014, foi declarada vencedora
do certame a empresa ROQUE & VOLMER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº.
04.507.270/0001-44, dos itens 1 a 18 do Lote 01 – Moveis Sob Medida; e a empresa
AÇAO COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS E INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ
nº. 16.793.330/0001-11, vencedora do processo de licitação dos itens 1 e 2 do Lote – 02
– Cadeiras.

Paranaíta/MT, 20 de Outubro de 2014.

Junior Francisquini Alves

Pregoeiro

Publique – se